
鉄ハンガー

ＳＣ(ｽﾃｰｼﾞｺﾝｾﾝﾄ)３

ＳＣ(ｽﾃｰｼﾞｺﾝｾﾝﾄ)４

ＳＣ(ｽﾃｰｼﾞｺﾝｾﾝﾄ)５ 21

CH No.

3

●固定フェダー表

SUPERSOLSOL-2007SR

15

28

26

ＳＣ(ｽﾃｰｼﾞｺﾝｾﾝﾄ)１１

ＳＣ(ｽﾃｰｼﾞｺﾝｾﾝﾄ)１２

10

29

31

35

ＣＬ(ｼｰﾘﾝｸﾞ)２

22 ＣＬ(ｼｰﾘﾝｸﾞ)６ 38

25

MIP-6P

PL-10

SP-2

ＣＬ(ｼｰﾘﾝｸﾞ)５ 37

名　称

ＣＨ５-Ｕ(ｼｬﾝﾃﾞﾘｱ上向)

ＣＨ６-Ｌ(ｼｬﾝﾃﾞﾘｱ下向)

ＣＨ６-Ｕ(ｼｬﾝﾃﾞﾘｱ上向)

ＣＤＬ１

なし
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スタンド

パーライト（５ＶＮ）

鉄シート（８インチ）

2000w ２台

２ H＝1000～1780mm

42

1口 30A

●調光卓仕様

30A

ｺﾝﾀﾞｸﾀｰｽﾎﾟｯﾄﾗｲﾄ

なし 記憶

47ＣＨ４-Ｕ(ｼｬﾝﾃﾞﾘｱ上向)

41

39

40ＣＨ１-Ｌ(ｼｬﾝﾃﾞﾘｱ下向)

ＣＨ１-Ｕ(ｼｬﾝﾃﾞﾘｱ上向)

43

ＣＨ２-Ｌ(ｼｬﾝﾃﾞﾘｱ下向)

ＣＨ２-Ｕ(ｼｬﾝﾃﾞﾘｱ上向)

ＤＬ(ﾀﾞｳﾝﾗｲﾄ) * 客電 *

舞台ＤＬ(舞台ﾀﾞｳﾝﾗｲﾄ)

ＢＫ(ﾌﾞﾗｹｯﾄ)

舞台ＦＬ-Ｂ(舞台上部蛍光管-青）

ＳＣ(ｽﾃｰｼﾞｺﾝｾﾝﾄ)８

ＳＣ(ｽﾃｰｼﾞｺﾝｾﾝﾄ)７ ＣＯＮ(ｺﾝﾀﾞｸﾀｰｽﾎﾟｯﾄ)23

24

27

ＣＤＬ２

舞台ＦＬ-Ｒ(舞台上部蛍光管-赤）

舞台ＦＬ-Ｇ(舞台上部蛍光管-緑）

ＦＬ後

舞台ＦＬ-Ｃ(舞台上部蛍光管-白）

ＦＬ前

ＣＤＬ３

●回路表

クロスフェーダー

16 (16)ｽﾃｰｼﾞｺﾝｾﾝﾄ

4

松村電機

松村電機

ハロゲンピン 松村電機

ｼｰﾘﾝｸﾞﾗｲﾄ

名　称

C型

1 ― T型

6 ―

30A

プリセットフェーダー ４７本 × ３段  **固定フェーダー**

純直
回路数

1回路あたりの

段マスタフェーダー 有 （３本）　**グループ(4Gr)切替式**

Dimmer
回路数

１組 フリーフェーダー

○×12台(1回路=2台)

備　考（基本吊込等）

C型

T型 2口

1口

1口 DIM⇔直 の切替で純直として使用可

差込口数 容量

MIP-6P×1台常設、ﾋﾟﾝﾙｰﾑまで回路の引き回し有

メーカー ㈱松村電機製作所

ｽﾃｰｼﾞｺﾝｾﾝﾄ（直） ― 4

30A

●機材表

機　材　名 メーカー 型　番 容量 数量 備　考

500W

１ ｺﾝﾀﾞｸﾀｰｽﾎﾟｯﾄ常設650W

４

― ―

２

２０

４

―

紙シート（８インチ） ―

BD-8

三連アーム 松村電機 SA ―

バンドア（８インチ） 松村電機

３

―

松村電機 BH-C ―

― ― ２０

４鉄ハンガー ＲＤＳ ７４０ ―

*上記の表に「ｼｰﾘﾝｸﾞ」分の常設1kw平凸スポットの台数は含まれていません。

*上記以外の機材は全館共用の機材になりますので、使用の場合は事前に台数の確認が必要になります。

●センターピンスポット

1

2

5

クセノン 3φ173V仕様

36

ＵＳＨＩＯ　Ｕ－ＴＥＣＨ

6

9

名　称

ＣＬ(ｼｰﾘﾝｸﾞ)１17

7

8

12

11

ＳＣ(ｽﾃｰｼﾞｺﾝｾﾝﾄ)９

ＳＣ(ｽﾃｰｼﾞｺﾝｾﾝﾄ)１０

ＳＣ(ｽﾃｰｼﾞｺﾝｾﾝﾄ)６

CH No.

14

13

ＳＣ(ｽﾃｰｼﾞｺﾝｾﾝﾄ)２

名　称

18

19

20

ＳＣ(ｽﾃｰｼﾞｺﾝｾﾝﾄ)１

30

ＳＣ(ｽﾃｰｼﾞｺﾝｾﾝﾄ)１６

ＳＣ(ｽﾃｰｼﾞｺﾝｾﾝﾄ)１５

ＳＣ(ｽﾃｰｼﾞｺﾝｾﾝﾄ)１４

ＳＣ(ｽﾃｰｼﾞｺﾝｾﾝﾄ)１３

ＣＬ(ｼｰﾘﾝｸﾞ)３

ＣＬ(ｼｰﾘﾝｸﾞ)４

ＣＨ５-Ｌ(ｼｬﾝﾃﾞﾘｱ下向)32

ＣＨ４-Ｌ(ｼｬﾝﾃﾞﾘｱ下向)

44ＣＨ３-Ｌ(ｼｬﾝﾃﾞﾘｱ下向)

CH No.

33

34

45

46

ＣＨ３-Ｕ(ｼｬﾝﾃﾞﾘｱ上向)

16

日立システムズホール仙台
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●ステージ回路図･シャンデリア配置図

シーリングライト室は５Ｆです。

　

ＣＨ（シャンデリア）にカラーフィルターを入れることはできません。

●シーリングライト 基本シューティング

日立システムズホール仙台

消

消

第１ 吊物 L= 13,000

第２ 吊物 L= 7,000

H=212mm

H=424mm

H=600mm

H=721mm

常設ひな段*撤去可

ひな段(固定段)

常設ひな段*撤去可

ひな段(固定段)

1212mm

1212mm

1500mm

2500mm

TV端子

音響マルチコンセント 盤

照明ステージコンセント 盤
[5],[6],[7] ,[11],[12],[13]

照明ステージコンセント 盤
[1],[2],[直1],[直2]

照明ステージコンセント 盤
[8],[9],[10] ,[14],[15] ,[16]

TV端子

音響マルチコンセント 盤

照明ステージコンセント 盤
[3],[4],[直3],[直4]

CH1
CH1 CH1

CH1

CH2CH2 CH2

CH3 CH4 CH4
CH3

CH5CH5 CH6

6 5 4 6 5 4 3 2 1 3 2 1

Ｃ 　 Ｌ

1
2

3
6

5
4
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